
ПЛАТЕНА ПРАКСА 
ВО ШПАРКАСЕ БАНКА! 
Доколку сте амбициозни, мотивирани и имате желба да стекнете заење и искуство од 
докажани професионалци во банкарскиот сектор, пријавате се за платена пракса во 
Шпаркасе банка!

200 години групациско искуство
Erste & Steiermärkische Sparkasse

повеќе од 200.000 
клиенти во земјата

посветеност,кредибилет
и сигурност

36 експозитури

Кои услови треба да ги исполнувате

Да не сте во работен однос

Да не сте постари од 34 години

Да имате завршено средно училиште или факултет 
(пожелно е да биде економски, правен или ИТ смер)

Да имате познавање на Англиски јазик и работа 
со компјутери

Да имате организациски способности, комуникациски вештини, да 
сте одговорни, иницијативни, аналитични и доверливи личности

Работно време

40 работни часа во текот на работната недела, со почеток од 08:00 – 09:00 часот до 16:00 – 17:00 часот

Кои ќе бидат вашите придобивки

Платена практикантска работа во период од 1
до 6 месеци

Пристап до “know-how” на банкарска групација 
Erste & Steiermärkische Sparkasse

Менторство и пренос на знаења и искуства од 
искусни професионалци во банкарскиот сектор   

Корпоративни настани, тимски дух, динамична 
работна атмосфера 

Вашето CV доставете го на kariera@sparkasse.mk

Ап
ли
ци
ра
ј с
ег
а!

#верувајвоиднината

* Вашите апликации ќе имаат третман на строга доверливост. Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг на селекција ќе 
бидат повикани на интервју. 

* Ве молиме за доставување на согласност Вашите податоци и поднесени документи да се чуваат во базата на податоци на 
Банката во период од 6 месеци, доколку сте согласни со истото. Оваа согласност кандидатот може да ја повлече во секое 
време со писмено барање.


